Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 261/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2021

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS - ME.
OBJETO: Contratação de empresa com vistas a aquisição de
Material Esportivo (Redes de proteção de quadra, de voleibol e de
traves de gol) para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Esportes e de Educação deste município de
Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$15.938,70 (quinze mil novecentos e trinta e
oito reais e setenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/08/2022.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal